UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Họp Ban Chỉ đạo chuyển đơn vị sự nghiệp công lập thành công ty cổ phần

Thực hiện chương trình công tác tháng 11 năm 2025, đồng chí Đoàn

Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo chuyển đơn vị sự

nghiệp công lập thành công ty cổ phần (Ban Chỉ đạo) tổ chức cuộc họp như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban Chỉ

đạo - Chủ trì;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo (theo Quyết định số 1643/QĐ-UBND ngày

18/7/2025 của UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đơn vị sự

nghiệp công lập thành Công ty cổ phần);

- Tổ trưởng và 02 Tổ phó của Tổ chuyên viên giúp việc Ban Chỉ đạo (giao

Sở Tài chính mời).

2. Nội dung: đánh giá tiến độ thực hiện công tác chuyển đơn vị sự nghiệp

công lập thành công ty cổ phần, thống nhất nhiệm vụ thời gian tới (Báo cáo số

871/BC-STC ngày 06/11/2025 của Sở Tài chính).

3. Thời gian: từ 9 giờ 30 phút, ngày 18/11/2025 (thứ Ba) (sau khi cuộc

họp chuyên đề xem xét dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh ban hành Quy định mức chi và thời gian được hưởng hỗ trợ kinh

phí phục vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND các

cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn kết thúc).

4. Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

5. Tổ chức thực hiện:

- Các thành phần dự họp nghiên cứu nội dung Báo cáo số 871/BC-STC

ngày 06/11/2025 để tham gia ý kiến tại cuộc họp;

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo, kính mời các thành phần

tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- CPVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH(MTH).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-11-16T09:47:38+0700

		2025-11-16T10:38:06+0700

		2025-11-16T10:38:06+0700

		2025-11-16T10:38:06+0700